
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

SEKTORI JURIDIK, PROKURIMEVE PUBLIKE DHE MENAXHIMIT ASETEVE 

                                                                         

Nr. _______ Prot.                                                                                   Divjakë, më  ___.____.2024             

 

 

Shtojca 10. 

(Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor) 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data: 05.06.2024] 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “ARTEO 2018” Shpk me adresë: Lagja Luigj Gurakuqi,Hotel 

Skampa , Kati 3 Elbasan  

 

Procedura e prokurimit/lotit:“Procedurë e hapur e thjeshtuar”   

Numri i procedurës / referenca e Lotit:REF-07904-06-04-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“Blerje pjesë këmbimi dhe shërbime për mjetet e Bashkisë 

Divjakë dhe Agjensisë së Shërbimeve Komunale” 

 

Fondi limit: 9 613 586 (nëntëmilion e gjashtëqind e trembedhjetë mijë e peseqind e tetedhjete e 

gjashte) lekë pa Tvsh nga e cila:3 911 919 (tre milion e nenteqind e njembedhjete mije e 

nenteqind e nentembedhjete) leke pa tvsh nga Granti dhe 5 701 667(pese milion e shtateqind e 

nje mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh nga te Ardhurat e ndar i me posht 

:                                                                               

1- Sektori i rrugeve rurale:245 003 (dyqind e dyzete e pese mijë e tre) lekë pa Tvsh nga 

granti  

2- Sektorit Ujitje-Kullim:750 250(shtateqind e pesedhjete mijë e dyqind e pesedhjete) 

lekë pa Tvsh nga Granti  

3- Bashkia Divjake:5 083 333 (pese milion e tetedhjete e tre  mije e  treqind e tridhjete e 

tre)leke pa tvsh- nga e cila: 2 083 333 (dy milion e tetedhjete e tre mije  e treqind e 

tridhjete e tre ) leke pa Tvsh nga granti dhe 3 000 000 ( tre milion ) leke pa Tvsh  nga 

te Ardhurat  

4- Sektori i Mzsh-se:226 667(dyqind e njezet e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete 

e shtate) leke pa Tvsh nga te Ardhurat. 



5- Agjensia e Sherbimeve Komunale:3 308 333 (tre milion e treqind e tete mije e treqind e 

tridhjet e tre) leke pa Tvsh nga e cila :833 333 (teteqind e tridhjete e tre mije e treqind 

e tridhjete e tre ) leke pa Tvsh nga Granti  dhe 2 475 000( dy milion e katerqind e 

shtatedhjete e pese mije) leke pa Tvsh nga te Ardhurat.  

Burimi i financimit: Granti + Të ardhurat e Bashkisë Divjakë. 

Kohëzgjatja e kontratës:  11(njembedhjete) muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Arteo 2018” Shpk,  me Nr.Nipti L82523203F, me vlerë të ofertuar prej:8 988 000( tete 

milion e nenteqind e tetedhjete e tete mije ) leke pa tvsh. 

2. “Mag”   me nr.Nipti K43309402W   me vlere te ofertuar  prej : 9 330 000( nente milion  e treqinde 

tridhjete e tre mije)   leke pa Tvsh   

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Arteo 2018” 

Shpk me Nr.Nipti L82523203F,  me adresë: Lagja Luigj Gurakuqi,Hotel Skampa , Kati 3 

Elbasan , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8 988 000( tete milion e nenteqind e tetedhjete 

e tete mije ) leke pa tvsh., është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.Me 

publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik, i ndryshuar ”. 

  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 


